
I auNzrre - FrsA poRuMBEr TUBARCATT din : '!7.07.21, LO:39:48 
I

Cod cofumbof-i}: 00001 73315L Col-umbof iI

Loc lansare

I curo I rr. inel I rmbarcare
lare lsenzor loata ora

: MargariL Nicolae

I obser.ratii
I

0L2
o24
007
002
023
020
004
040
018
009
032
030
038
035
o37

Concurs
Cod concurs

Sincronizare

Nr. I serie inel-
I

L2l Ro
131 Ro
141'Ro
1sl Ro

l_

020783

: L7.07.21- L0:37:36 CAT

20 738804F
20 738827F
L9 455330F
1_8 390473F
20 738824F
20 7388L9F
19 455302F
l-7 6090453F
20 73 B 81_5F

t9 455338F
20 738846M
L5 32200M
20 738860M
20 738855M
20 738856M

LX .07 LO:37:47
1-7.07 l-0:37:55
L7 .07 10:38:02
L7.07 1-0:38:16
L7.07 LO:38:22
L7 .O7 10:38:28
1,7.07 l-0:38:35
L7.07 10:38:41
L7 .07 10:38:48
1,7.07 1-0:38:55
1-7.07 10:39:01
L7.07 10:39:08
t7.07 10:39:l-6
L7.O'7 10:39:23
17 .A7 10:39:32

?,,\L,{HCi ?

1l Ro DAr-B74CC 
I

DAO7A87D 
I

2

3

4
5

6

7

8

9

10
1l-

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

DA11E051
DAC3 9CC5
DAC22 8 00
DAOA62F7
DAC39DF2
DAE457D6
DA1B75A2
DA1B7588
DAC39E3O I

DA,F7sA9C 
I

DAC2240E 
I

DAC2288D 
I

DAC228 r-A 
I

L 
".'.o-

Semnaturi Crescator Comisia contro] fmbarcare/oesigilare

JrS*^

Versiune Sw

Antena Club
RO-01.32
4.8907242

====> BENZlNG-

Set'ie ceas
Autorizare

EXPRES$ q====

: 024292
:80000EF2

,ltl\*r( L
Il.*t* %


